
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/343/2023 
RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na pomoc w zakresie 
dożywiania w formie rzeczowej (posiłków i świadczeń rzeczowych w postaci produktów żywnościowych) 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 2, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 2270, z 2022 r.,poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 
2140, 2754),w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 rokuw sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. 
poz. 1007) oraz uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. 
poz. 1287), Rada Gminy  Daszyna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/2018 Rady Gminy Daszyna z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków poniesionych na pomoc w zakresie dożywiania w formie rzeczowej (posiłków i świadczeń 
rzeczowych w postaci produktów żywnościowych) dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, w § 1 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Daszyna 

 
 

Tadeusz Dymny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1687


	Uchwała

		2023-02-27T13:28:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




